2020年部门收入总表
北京市西城区科学技术协会                                                                         单位：元
	科目
	合计
	上年结转
	一般公共预算拨款收入
	政府性基金预算拨款收入
	上年补助收入
	事业收入
	经营收入
	附属单位上缴收入
	其他收入
	用事业基金弥补收支差额

	科目编码
	科目名称
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	总计
	5743898.24
	　
	5679049.04
	　
	　
	　
	　
	　
	　64849.20
	　

	205
	教育支出
	3060.00
	
	3060.00
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	20508
	  进修及培训
	3060.00
	
	3060.00
	
	
	
	
	
	
	

	2050803
	    培训支出
	3060.00
	
	3060.00
	
	
	
	
	
	
	

	206
	科学技术支出
	5512421.48
	　
	5447572.28
	　
	　
	　
	　
	　
	　64849.20
	　

	20607
	　科学技术普及
	5512421.48
	　
	5447572.28
	　
	　
	　
	　
	　
	　64849.20
	　

	2060702
	科普活动
	4903000.00
	　
	4903000.00
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2060799
	    其他科学技术普及支出
	609421.48
	　
	544572.28
	　
	　
	　
	　
	　
	　64849.20
	　

	208
	社会保障和就业支出
	87600.96 
	　
	87600.96
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	20805
	  行政事业单位养老支出
	87600.96 
	　
	87600.96
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2080505
	    机关事业单位基本养老保险缴费支出
	58400.64
	　
	58400.64
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2080506
	    机关事业单位职业年金缴费支出
	29200.32
	　
	29200.32
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	210
	卫生健康支出
	47450.52 
	　
	47450.52 
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	21011
	  行政事业单位医疗
	47450.52 
	　
	47450.52 
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2101102
	    事业单位医疗
	47450.52 
	　
	47450.52 
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	221
	住房保障支出
	93365.28 
	　
	93365.28 
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	22102
	  住房改革支出
	93365.28 
	　
	93365.28 
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2210201
	    住房公积金
	58200.48 
	　
	58200.48 
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2210203
	    购房补贴
	35164.80 
	　
	35164.80 
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


